
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 21.03.2017 nr LVK-O-0470

Loa andmine Tartu Hooldekodule põetustoodete 
ostmise riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse üksuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange põetustoodete (mähkmed ja mähkmete 
kasutamisega seotud kehahooldustooted nagu puhastuspiimad, vahud, kreemid) ostmiseks Tartu 
Hooldekodule perioodiks 01.07.2017 kuni 31.12.2018.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 14.03.2017 istungi protokoll nr   18

Ettekandja: Artjom Suvorov



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu Hooldekodule 

põetustoodete ostmise riigihanke korraldamiseks" juurde

Hanke läbiviimiseks kasutatakse avatud hankemenetlust.

Hangitavad põetustooted on mähkmed ja mähkmete kasutamisega seotud kehahooldustooted nagu 
puhastuspiimad, vahud, kreemid.

Põetustoodete kasutajaid on 130, hankeperioodi oletatav maksumus on 60 000 eurot.

2017. aasta hankes arvestatud kulu kaetakse 2017. aasta majandamiseelarvega.


